[bookmark: _GoBack]別記様式第３５号（第４５条関係）
	氏名等（名称、代表者の氏名、住所）変更届出書

年　　　月　　　日

　　日本消防検定協会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　依頼者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

                                電話番号

　　下記のとおり氏名（名称、代表者の氏名、住所）を変更したので届出ます。

記

　　　旧

　　　新

　　　添付資料
部

- 1 -